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Vinkki! Tässä oppaassa kerrotaan miten lisätään täyttä jäsenmaksua maksava 
uusi jäsen. 

Jos haluat lisätä perheenjäsenen, katso ”Hallitse klubin jäsentietoja - 
Perheenjäsenen lisääminen”. 

Jos haluat lisätä muun tyyppisen jäsenen, katso ”Hallitse klubin jäsentietoja - 
muun tyyppisten jäsenten lisääminen”. 

Hallitse klubin jäsentietoja - Lisää 
klubijäsen 
Tämä opas tarkoitettu kaikille jotka hallitsevat klubin jäsentietoja, erityisesti heille, 
jotka lisäävät täyttä jäsenmaksua maksavia jäseniä. Se antaa selkeät 
Ohjeet miten toimia, ml. Uuden jäsennumeron laatimisen, minkä avulla henkilön 
jäsenhistoria tallentuu. Seuraamalla tämän oppaan ohjeita käyttäjät voivat 
tehokkaasti navigoida Lion Portalissa, varmistaen tietojen tarkkuuden, mikä on 
tärkeää jäsenrekisterin ylläpitämiseksi. Tämän oppaan avulla jäsentietojen 
lisääminen helpottuu ja virkailijoiden työ nopeutuu. 
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1 Kirjaudu Lion Portaliin lionportal.org 

 

 

 
Vinkki! Kun lisäät uutta jäsentä, hänelle muodostetaan henkilökohtainen 
jäsennumero, joka tunnetaan myös nimellä Lion ID. Tämä tunnusnumero on 
yksilöllinen ja kulkee jäsenen mukana läpi hänen jäsenhistoriansa. 

Joka kerta kun jäsen muuttaa jäsensuhdettaan muodostuu uniikki kirjau hänen 
tietoihinsa, mikä taas muodostaa hänen jäsenhistoriansa. Tällaisia muutoksia 
ovat esim: 

• Tavallinen jäsen muuttuu perhejäseneksi 
 

• Jäsen poistuu ja sitten hän siirtyy toiseen klubiin 

• Muodostuu suhde toiseen klubiin oman klubin lisäksi 

Tämä seurantatunnus näyttää tältä: MEMBER#0011943930 

http://lionportal.org/
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3 Klikkaa "Hallitse klubin jäsentietoja" 

 

 

 

2 Klikkaa "MINUN KLUBINI" 
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5 Aloita syöttämällä vaaditut tiedot 

 

 

 

4 Valitse "Lisää uusi jäsen" ja klikkaa "Seuraava" 
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Vinkki! Järjestelmä suorittaa haun välttääksen kaksoiskappaleen 
muodostamisen. Jos potentiaalisia kaksoiskappaleita ei ole sinut ohjataan 
jatkamaan osoitteen kirjoittamisen kohtaan. 

 

 

 

6 Klikkaa tätä pudotusvalikkoa. 
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8 Aloita lisätietojen syöttäminen 

 

 

 

7 Klikkaa "Hae" 
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10 Klikkaa kohtaa "Maa" niin saat esiin listan maista ja etsi sieltä haluamasi maa 

 

 

 

9 Aloita osoitteen lisääminen valitsemalla maa. 
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12 Klikkaa "Seuraava" 

 

 

 

11 Lisää muut tiedot tälle jäsenelle 
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14 Klikkaa "Seuraava" 

 

 

 

13 Lisää jäsenyyden alkamispäivämäärä ja "Jäsentyyppi" 
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16 Syötä nimi ja klikkaa "Seuraava" 
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Lisää jäsenen kummin tiedot. Voit etsiä kummin nimeä valitsemalla ”Nimi ja 
klikkaa "Seuraava" 
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Huomio! Ijos tämä ei ole oikea henkilö, klikkaa ”Takaisin” palataksesi hakuun 
listasta.  

 

 

 

17 Valitse jäsen listasta ja klikkaa "Seuraava" 
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Vihreä onnistumisviesti näkyy ruudussa ja palaudut Klubin tiedot sivulle. 

 

 

 
Katsele jäsenlistasta jäsenen näkyminen 

 

18 Varmista, että olet valinnut oikean henkilön kummiksi ja klikkaa "Seuraava" 
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Vinkki! Voit tehdä sarakkeista leveämpiä tai kapeampia klikkaamalla ja 
raahaamalla kuten kuvassa. 

 
 

 
20 Kohdasta "Näytä jäsenet" klikkaa "Näytä kaikki" 
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Näet jäsenyystyypin klikkaamalla sinistä järjestelmän tunnusta 

 
 

 
21 Jäsenlista näkyy 
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24 Rullaa nähdäksesi muut tiedot 

 
 

 
23 Jäsenyystyypin tiedot ilmestyvät 
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26 Jäsenen tiedot ilmestyvät 

 
 

 
25 Klikkaa "Yhteys" kohdan alla olevaa linkkiä niin näet jäsentiedot 
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28 Klikkaa "Koti" palataksesi etusivulle 

 
 

 
27 Rullaa nähdäksesi muut tiedot 
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Tähän päättyy ”Hallitse klubin jäsentietoja - Lisää klubijäsen” pikaopas. 


